



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Breffni Air Denmark ApS

1260 København K

CVR-nr. 38 54 76 15

Company reg. no. 38 54 76 15

Årsrapport *Annual report*

1. april 2019 - 31. marts 2020
1 April 2019 - 31 March 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Patrick Michael Sheanon

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
<i>Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020</i>	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøve virksomhed med specialinstallation af industrimaskiner (røranlæg) og -udstyr samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.068.335 mod kr. 9.390.959 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 381.636 mod kr. 4.291.755 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are to conduct business with customized installation of industrial machinery (piping systems) and equipment as well as related business according to the Executive Board.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 4.591.858 against DKK 7.039.219 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 3.013.491 against DKK 4.055.610 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

The company faces challenges and financial risks due to the Corona virus / COVID-19.

A number of measures have been taken to ensure the health and well-being of employees. The virus outbreak creates uncertainty both politically/socially and for the company. Current and any future political and economic measures that may be implemented could create financial risks associated with the company's operations and possibly limit the company's trading opportunities.

However, the company's current and planned activities do not give rise to any special financial risks, and the company's liquidity resources are expected to be adequately secured.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.068.335	9.390.959
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.035.056	-3.818.721
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.033.279	5.572.238
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-216.103	-69.999
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	817.176	5.502.239
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-435.540	-1.210.484
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	381.636	4.291.755
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	381.636	4.291.755
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	381.636	4.291.755



Balance 31. marts
Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.464.140	6.694.060
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	380.284	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	266.912
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.844.424</u>	<u>6.960.972</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>27.328.915</u>	<u>33.749.399</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>30.173.339</u>	<u>40.710.371</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>30.173.339</u>	<u>40.710.371</u>



Balance 31. marts

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
4		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
5		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	8.729.004	8.347.368
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	8.779.004	8.397.368
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	51.625	1.131.019
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	18.915.717	22.572.803
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	18.370	1.210.484
Anden gæld <i>Other debts</i>	2.408.623	7.398.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	21.394.335	32.313.003
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	21.394.335	32.313.003
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	30.173.339	40.710.371



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	933.992	2.916.496
Pensioner <i>Pension costs</i>	44.741	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	56.323	902.225
	<u>1.035.056</u>	<u>3.818.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	216.103	69.999
	<u>216.103</u>	<u>69.999</u>
3. Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	218.086	1.210.484
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	217.454	0
	<u>435.540</u>	<u>1.210.484</u>
4. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. april 2019 <i>Contributed capital 1 April 2019</i>	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. april 2019		
<i>Results brought forward 1 April 2019</i>	8.347.368	4.055.613
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>381.636</u>	<u>4.291.755</u>
	<u>8.729.004</u>	<u>8.347.368</u>


